$ 23.247,00 $ 46.494,00 2 ESTACION DE BLOQUEO BRADY BILINGUE,  35,6cm alto x 

35,6cm ancho. Incluye : Tablero, candado de seguridad 1" Rojo 

(6), Aspa multiplicadora de candados T220 y T218, 10 tarjetas de 

bloqueo plásticas en español.

LC211G-A

Son PESOS cuarenta y siete mil ochocientos diecinueve 

con ocho/cien

$ 47.819,08

Total

$ 39.519,90

SubTotal SubTotal

$ 8.299,18

IVA 21 %Descuento

3068650007803000272338853592746202208288
3068650007803000272338853592746202208288

28/08/2022 72338853592746 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

15,00 %

-$ 6.974,10$ 46.494,00